EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 13/2009
PROFESSOR AUXILIAR DE MÚSICA: CLARINETE OU SAXOFONE; ACORDEON OU TECLADO

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - UERGS, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado do julgamento dos pedidos de inscrição ao concurso público para o
magistério superior de Música, conforme descrito no quadro abaixo:

Nº. de Inscrição Nome do Candidato Opção Situação da Inscrição

1600-1950/09-2 ADRIANO JOSE PERSCH ACORDEON HOMOLOGADA
1608-1950/09-4 AMAURI IABLONOVSKI SAXOFONE HOMOLOGADA
1603-1950/09-0 GLEISON JULIANO WOJCIEKOWSKI TECLADO HOMOLOGADA
1580-1950/09-9 JULIO CESAR PIRES FERREIRA ACORDEON HOMOLOGADA
1604-1950/09-3 MACELO BRUNO CLARINETE HOMOLOGADA
2955-1950/09-7 RAFAEL PEREIRA LIMA SAXOFONE HOMOLOGADA
2954-1950/09-4 RODRIGO JOSE DOS SANTOS SIERVO SAXOFONE HOMOLOGADA
2952-1950/09-9 TIELE DE AVILA SELL SAXOFONE HOMOLOGADA

Porto Alegre, 25 de setembro de 2009.

Carlos Alberto Martins Callegaro
Reitor da UERGS